
O B J E D N Á V K A číslo :  1300050

Objednatel IČO: 00545121 DIČ:

Střední škola gastronomie a obchodu Zlín

Univerzitní 3015

760  01  Zlín Dodavatel IČO: 47903783 DIČ: CZ47903783

GORDIC Uherské Hradiště

Bankovní spojení

Číslo účtu / Zelený trh 1249

686  01  Uherské Hradiště

Objednáváme: Objednávka přechodu ekonomických modulů na SQL verzi
Dobrý den,

závazně u Vás objednáváme přechod ekonomických modulů GINIS EXPRESS na verzi SQL dle Vaší cenové
nabídky.

Mgr. Petr Úředníček

ředitel školy

V  Zlíně

Dne : 22.11.2021

Vyřizuje : Ing. Iveta Šimáčková

Telefon : 575 570 951

E-mail: simackova@gaozl.cz

Potvrzenou objednávku vraťte na výše uvedenou adresu



Kalkulace přechodu ekonomických modulů Ginis Express na verzi SQL pro SŠGO Zlín

Kalkulace licencí 

Pol Ppl Program Omezení Počet Cena/jed. Cena celkem Sleva* Cena po slevě Roční udržovací poplatek

0010 033 UCR - Účetnictví a rozpočet
do 1500 

záp./měs 1 21 500 21 500 19 350 2 150 6 450
0010 411 doplatek za 2. a každé další PC - 2 2 150 4 300 3 870 430 1 290

0110 032 EMA - Evidence majetku do 5 000 karet 1 16 600 16 600 14 940 1 660 3 320
0110 411 doplatek za 2. a každé další PC - 2 1 660 3 320 2 988 332 664

0210 031 KDF - Kniha došlých faktur
do 500 

faktur/rok 1 7 300 7 300 6 570 730 1 460
0210 411 doplatek za 2. a každé další PC - 2 730 1 460 1 314 146 292

0220 031 KOF - Kniha odeslaných faktur
do 500 

faktur/rok 1 7 300 7 300 3 650 3 650 1 460
0220 411 doplatek za 2. a každé další PC - 2 730 1 460 730 730 292

0230 031 KXF - Komunikace s bankou
do 500 

příkazů/rok 1 3 800 3 800 3 420 380 760
0230 411 doplatek za 2. a každé další PC - 2 380 760 684 76 152

0340 031 POK - Pokladna
do 1000 
položek 1 9 800 9 800 4 900 4 900 1 960

0340 411 doplatek za 2. a každé další PC - 2 980 1 960 980 980 392

0080 031 PED - podání elektronických dat 1 IČ 1 1 950 1 950 1 755 195 390
0080 411 doplatek za 2. a každé další PC - 0 520 0 0 0 0
0080 054 všechny typy dat pro CSUIS - 1 3 250 3 250 2 925 325 650

0310 034 DDP - Daně, dávky, poplatky
do 10 000 
položek 0 35 100 0 0 0 0

0310 411 doplatek za 2. a každé další PC - 0 3 510 0 0 0 0

0270 33 ESU - Externí subjekty
do 5000 
subjektů 1 7 800 7 800 7 020 780 1 560

0270 362 Rozšířené řešení GDPR - 1 495 495 - 495 99

0130 031 SKL - Sklady do 1000 karet 1 12 700 12 700 11 430 1 270 2 540
0340 411 doplatek za 2. a každé další PC - 0 1 270 0 0 0 0

0050 031 SML - Evidence smluv do 50     smluv   1 3 900 3 900 3 510 390 780
0340 411 doplatek za 2. a každé další PC - 1 390 390 351 39 78

Celkem 17 959 21 191
* Sleva = Odpočet ceny původního produktu

Kalkulace služeb

Pol Ppl Služba - popis
jednotka- 

specifikace Počet Cena/jed. Cena celkem
Implementace, konzultace, školení
převody historických dat hodina 30 950 28 500

Cestovné km 300 9 2 700

Rekapitulace Cena bez DPH DPH Cena s DPH
Licence 17 959 3 771 21 730
Služby 31 200 6 552 37 752
Celkem 49 159 10 323 59 482

Kalkulace za služby je pouze návrhem, fakturovány budou pouze skutečně provedené práce


	objednávka gordic
	Kalkulace - SŠGO Zlín (003)
	List1


